APLICAGAO:  ACABAMEND:  FIOS:
N TODOS 0S
DE LINHA

INTERNA VIN / EPOX

ATENGAO:
A cor externa da luminaria pode ser diferenteda interna.
Canopla ndo tampa ponto de alimentagéo.
Usar disco "cego" se necessario. Cotar disco codigo 01 9601
Fio de tecido preto padrao.

PENDENTE BOLD G
01 5413 /05 5413

250

19500

54500
350,00

49500

PENDENTE BOLD G

Pendente industrial fabricado em aluminio repuxado e acabamento
em pintura epoxi ou vinilica. Difusor em vidro.

01 5413 = 1 x lampada fluorescente compacta 20W - E27

(Sem difusor)
05 5413/102A =1 x 10 1002 - 127V
05 5413/102B = 1 x 10 1002 - 220V

No intuito de melhorar cada vez mais os seus produtos, a INTERPAM se reserva o direito de fazer modificagdes nas dimensdes, materiais, acabamentos, etc., retirar de linha, ou mesmo substituir seus produtos por outros sem prévio aviso.
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